２０１９年 7 月吉日

サロン各位

ワンビジョン株式会社

代表取締役 森 嘉隆

夏季休業のご案内

拝啓 盛夏の候 皆様方におかれましては益々ご清栄の御事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の夏季休業を下記の通りとさせて頂きます。ご繁忙の折柄、何かと

ご迷惑をお掛けする事と存じますが、何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

＜ご注文締め切り日時＞

ご注文締め切り お届け

９日(金)  １５：００ １１日(日)  中

※８/９(金) １５：００以降は全て８/１７(土)以降のお届けとなります。

※ご注文が 1万円以下の場合は送料４００円をお客様負担で発送させて頂きますので、何卒ご理

解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

※ ご注文は余裕をもってお早めに頂けます様お願い申し上げます。

※ お盆期間中は、配送の混雑が予想され、ご希望の日に配達できない可能性もございます。

※ 休業中のご注文はＦＡＸでのみ賜ります。

＜ご注文専用FAX＞   大分本社   FAX（０１２０）１７１－１４８

宮崎営業所  FAX（０１２０）１８１－７４４

以上

８月 ９日（金） 営業

  １０日（土） 営業

  １１日（日）
通常休日

  １２日（月）

  １３日（火）

夏季休業   １４日（水）

  １５日（木）

  １６日（金） 営業